第 1 页 共 14 页

合同编号：11N67929289720251401

政府采购货物买卖合同

项目名称： 莎车县高级技工学校（莎车技师学院）2025

年办公用品、教学用品、后勤维修耗材采购项目第二标

段

合同编号： 11N67929289720251401

甲    方： 莎车县高级技工学校

乙    方： 新疆高原齐光环保科技有限公司

签订时间： 2025 年 4 月 9 日

 第 2 页 共 14 页

使 用 说 明

1.本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目，不包括需要

供应商定制开发、创新研发的货物采购项目。

2.本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供参考，可以

结合采购项目具体情况，对文本作必要的调整修订后使用。

3.本合同标准文本各条款中，如涉及填写多家供应商、制造商，

多种采购标的、分包主要内容等信息的，可根据采购项目具体情况添

加信息项。

 第 3 页 共 14 页

政府采购合同(货物)

甲方（需方）： 莎车县高级技工学校 （以下简称为甲方）

乙方（供方）：新疆高原齐光环保科技有限公司（以下简称为乙方）

保护供需双方合法权益，明确双方责任，依据《中华人民共和国

民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规，根据莎车

县政府采购中心组织的莎车县高级技工学校（莎车技师学院）2025 年

办公用品、教学用品、后勤维修耗材采购项目第二标段，项目编号：

KSSCX（JZ）2025-003 号中标结果，并依据该项目公开采购招标的要

求，在平等自愿、诚实信用的原则基础上，经供需双方协商达成以下

协议，以供双方共同遵守。

1.2.1 货物名称： 后勤维修耗材；

1.2.2 货物数量： 详见分项报价表 ；

1.2.3 货物质量： 符合国家标准未经使用过的正品  。

1.3 价款

本合同总价为：￥343000 元（大写：叁拾肆万叁仟）。

分项价格：
后勤维修耗材参数

序号 货物名称 采购规格 响应规格 偏离

1 PVC 110，平接 110，平接 无偏离

2
PVC110U型

弯
110，带检查孔 110，带检查孔 无偏离

3 PVC75 S弯头 S弯头 无偏离

4 PVC50 u型弯，带检查孔 u型弯，带检查孔 无偏离

5 PVC110 110，45°弯头 110，45°弯头 无偏离

6 PVC75 75，45°弯头 75，45°弯头 无偏离

7 PVC50 50，45°弯头 50，45°弯头 无偏离

8 水裤
加厚防水，双胶下水裤，鞋底

特殊处理，全身水裤

加厚防水，双胶下水

裤，鞋底特殊处理，全
无偏离

 第 4 页 共 14 页

身水裤

9
线手套（维

修）
棉线，20双/包 棉线，20双/包 无偏离

10 PVC50平接 PVC50，平接 PVC50，平接 无偏离

11 pvc管 PPR 直径 40 PPR直径 40 无偏离

12
pvc平接内

丝
PPR 直径 32 PPR直径 32 无偏离

13
pvc平接外

丝
PPR 直径 32 PPR直径 32 无偏离

后勤维修耗材（绿化）参数

序号 货物名称 采购规格 响应规格 偏离

1 草坪草种子

发芽快，成坪早、根茎发达、

抗寒耐旱、耐粗放管理.纯净度

98芽率 85(22.7kg/袋)

发芽快，成坪早、根茎

发达、抗寒耐旱、耐粗

放管理.纯净度 98芽率

85(22.7kg/袋)

无偏离

2 三叶草种子
叶片中等，耐旱能力强，抗病

好纯净度 95芽率 85(25kg/袋)

叶片中等，耐旱能力

强，抗病好纯净度 95

芽率 85(25kg/袋)

无偏离

3 榆树苗 直径 2厘米 直径 2厘米 无偏离

4 树木营养液 树木用，袋/1.5KG 树木用，袋/1.5KG 无偏离

5 营养土 袋/20kg 袋/20kg 无偏离

6 生根粉 500g/袋 500g/袋 无偏离

7 油漆 颜色：红色，3kg 颜色：红色，3kg 无偏离

8 刷子 5cm 5cm 无偏离

9 刷子 10cm 10cm 无偏离

10 杀虫剂 临用杀虫剂 临用杀虫剂 无偏离

11 软水管 25mm，卷/50米 25mm，卷/50米 无偏离

12
电动链条锯

链条
电动链条锯链条 电动链条锯链条 无偏离

13
洒水电动车

水泵
12V，口径：50mm 12V，口径：50mm 无偏离

14 PE 管速接 25mm 25mm 无偏离

15 内丝增接口 110mm/63mm，铁制 110mm/63mm，铁制 无偏离

16 树白 桶装，18L 桶装，18L 无偏离

17
铁锨（圆

头）
尖头木把手 尖头木把手 无偏离

18
铁锨（方

头）
方头木把手 方头木把手 无偏离

19 喇叭花 喇叭花苗子 喇叭花苗子 无偏离

20 冬青球
冠径 1～1.2m

高 80cm

冠径 1～1.2m

高 80cm
无偏离

21 高桩月季

高 1.2m

胸径 3.5cm

冠径 60cm

高 1.2m

胸径 3.5cm

冠径 60cm

无偏离

22 爬山虎幼苗 爬山虎幼苗 爬山虎幼苗 无偏离

 第 5 页 共 14 页

23 苔藓孢子粉 朵朵鲜 100克/袋 朵朵鲜 100克/袋 无偏离

后勤维修耗材（供水耗材）参数

序号 货物名称 采购规格 响应规格 偏离

1 水龙头 2:DN15 304 不锈钢 长 12cm
2:DN15 304不锈钢 长

12cm
无偏离

2 高位水龙头 DN15 304不锈钢长 20cm
DN15 304不锈钢长

20cm
无偏离

3 加长水龙头 直径 20mm 直径 20mm 无偏离

4
高温热水龙

头
承受温度 100℃，20mm 承受温度 100℃，20mm 无偏离

5
灶台活动水

龙头
20mm 20mm 无偏离

6 供水软管 80cm：长 80cm冷热通用
80cm：长 80cm冷热通

用
无偏离

7 供水软管 50cm：长 50cm冷热通用
50cm：长 50cm冷热通

用
无偏离

8
供水软管长

丝
80cm：长 80cm冷热转换

80cm：长 80cm冷热转

换
无偏离

9 水胆 50mm 50mm 无偏离

10 PPR截止阀 32mm ：PPR材质 32mm ：PPR材质 无偏离

11 PPR截止阀 40mm ：PPR材质 40mm ：PPR材质 无偏离

12
PPR活接球

阀
20mm ：不锈钢材质 20mm ：不锈钢材质 无偏离

13
PPR活接球

阀
25mm ：不锈钢材质 25mm ：不锈钢材质 无偏离

14
PPR活接球

阀
32mm ：不锈钢材质 32mm ：不锈钢材质 无偏离

15
PPR活接球

阀
63mm：不锈钢材质 63mm：不锈钢材质 无偏离

16
PPR活接球

阀
50mm：不锈钢材质 50mm：不锈钢材质 无偏离

17
PPR活接球

阀
40mm：不锈钢材质 40mm：不锈钢材质 无偏离

18
PPR 三通

（内丝）
32/20mm:PPR材质 32/20mm:PPR材质 无偏离

19 PPR 平接 40mm 4:PPR材质 40mm 4:PPR材质 无偏离

20 PPR 平接 32mm 6:PPR材质 32mm 6:PPR材质 无偏离

21 PPR 平接 25mm 6:PPR材质 25mm 6:PPR材质 无偏离

22 PPR 平接 20mm 6:PPR材质 20mm 6:PPR材质 无偏离

23 PPR 平接 50mm 6:PPR材质 50mm 6:PPR材质 无偏离

24
PPR 平接

（内丝）
20mm 4:PPR材质 20mm 4:PPR材质 无偏离

25
PPR 平接

（内丝）
32mm 6/20:PPR材质 32mm 6/20:PPR材质 无偏离

26 PPR 平接 25/20mm 6:PPR材质 25/20mm 6:PPR材质 无偏离

 第 6 页 共 14 页

（内丝）

27
PPR 弯头

（内丝）
25/20mm 6:PPR材质 25/20mm 6:PPR材质 无偏离

28
PPR 弯头

（内丝）
32/20mm 6:PPR材质 32/20mm 6:PPR材质 无偏离

29
PPR 弯头

（外丝）
32/20mm 6:PPR材质 32/20mm 6:PPR材质 无偏离

30
PPR 弯头

（外丝）
25/20mm 6:PPR材质 25/20mm 6:PPR材质 无偏离

31
PPR 弯头

（外丝）
20mm 7:PPR材质 20mm 7:PPR材质 无偏离

32 PPR 弯头 20mm 7:PPR材质 20mm 7:PPR材质 无偏离

33 PPR 弯头 25mm 7:PPR材质 25mm 7:PPR材质 无偏离

34 PPR 弯头 32mm 7:PPR材质 32mm 7:PPR材质 无偏离

35 PPR 弯头 40mm 7:PPR材质 40mm 7:PPR材质 无偏离

36 PPR 弯头 50mm 7:PPR材质 50mm 7:PPR材质 无偏离

37 PPR堵头 20mm 20mm 无偏离

38 PPR堵头 25mm 25mm 无偏离

39 PPR堵头 32mm 32mm 无偏离

40 PPR堵头 40mm 40mm 无偏离

41 PPR堵头 50mm 50mm 无偏离

42 PPR堵头 63mm 63mm 无偏离

43 PPR大小头 20/25mm 20/25mm 无偏离

44 PPR大小头 32/20mm 32/20mm 无偏离

45 PPR大小头 40/20mm 40/20mm 无偏离

46 PPR大小头 50/20mm 50/20mm 无偏离

47 PPR大小头 25/32mm 25/32mm 无偏离

48 PPR大小头 40/32mm 40/32mm 无偏离

49 PPR大小头 50/40mm 50/40mm 无偏离

50 PPR大小头 63/50mm 63/50mm 无偏离

51 PE 管速接 25mm 25mm 无偏离

52
PPR外丝平

接
63mm 63mm 无偏离

53
PPR内丝平

接
63mm 63mm 无偏离

54 PPR平接 63mm 63mm 无偏离

55 PPR平接 50mm 50mm 无偏离

56 PPR平接 40mm 40mm 无偏离

57
PPR内丝弯

头
32/20mm 32/20mm 无偏离

58
PPR内丝弯

头
32mm 32mm 无偏离

59
PPR内丝弯

头
25/20mm 25/20mm 无偏离

60 角阀 20mm 20mm 无偏离

 第 7 页 共 14 页

61
★开水设备

滤芯
滤芯，RO膜 滤芯，RO膜 无偏离

62 50 截止阀门 直径 50，材质：PPR 直径 50，材质：PPR 无偏离

63 淋浴喷头 直径：材质：塑料 直径：材质：塑料 无偏离

64 25 截止阀 直径：25，材质：PPR 直径：25，材质：PPR 无偏离

65
三相电开关

盒
通用 通用 无偏离

66 3+1电缆 10平方 10平方 无偏离

67 快接球阀 25mm 25mm 无偏离

68
ppr外丝三

通
25mm 25mm 无偏离

69
ppr外丝弯

头
25mm 25mm 无偏离

70
ppr外丝直

接
25mm 25mm 无偏离

71 PVC穿线管 25mm 25mm 无偏离

72
PVC穿线管

卡子
25mm 25mm 无偏离

后勤维修耗材（电器）参数

序号 货物名称 采购规格 响应规格 偏离

1 灯管 40W/220V日光灯管 40W/220V日光灯管 无偏离

2 灯管  LED 40W/220VLED日光灯管 40W/220VLED日光灯管 无偏离

3

40W电子灯

头（日光灯

用）

40W/220V 电子灯头（日光灯

用）10A，220V，耐热温度 125

（℃）

40W/220V 电子灯头

（日光灯用）10A，

220V，耐热温度 125

（℃）

无偏离

4 纽扣电池
纽扣电池（万用表使用）9V一

个

纽扣电池（万用表使

用）9V一个
无偏离

5 暗五孔插座
16A 孔位数 5个，工作电流

3A—20A

16A孔位数 5个，工作

电流 3A—20A
无偏离

6 暗 1开开关 国标 国标 无偏离

7
明装 5孔插

座
国标 国标 无偏离

8
明装开关 1

开
国标 国标 无偏离

9
明装 5孔

16A插座
国标 国标 无偏离

10 护套线 2.5平方，铜 2.5平方，铜 无偏离

11 3P 断路器 63A 63A 无偏离

12 4P 断路器 64A 64A 无偏离

13 1P 断路器 16A 16A 无偏离

14 2P 断路器 63A 63A 无偏离

15 1P漏电 25A 25A 无偏离

16 蒸箱加热管 铜制，380V,4kw 铜制，380V,4kw 无偏离

17 开水器加热 铜制，380V,12KW 铜制，380V,12KW 无偏离

 第 8 页 共 14 页

管

18
电馕坑加热

管
3000W 3000W 无偏离

19
正反转控制

开关
KA0-5M，5个/盒 KA0-5M，5个/盒 无偏离

20
暗装 1开开

关
220v/10A,灯用 220v/10A,灯用 无偏离

21 头灯（大）
LED,2520V,充电工作时间：15-

30小时

LED,2520V,充电工作时

间：30小时
无偏离

22 手电筒(大)
LED，220V，充电工作时间：

15-30小时，800W

LED，220V，充电工作

时间：30小时，800W
无偏离

23 工作灯 LED，220V，200W LED，220V，200W 无偏离

24 高杆路灯头
LED，220V-200W  特亮照亮面

积 300平方米

LED，220V-200W  特亮

照亮面积 300平方米
无偏离

25 探照灯 LED，22V-500W LED，22V-500W 无偏离

26 塔吊灯 LED，220V-1000W LED，220V-1000W 无偏离

27 电线

国标，2.5平方，铜芯线 220-

240V

国标，2.5平方，铜芯

线 220-240V
无偏离

国标，4平方，铜芯线 220-

240V

国标，4平方，铜芯线

220-240V
无偏离

国标，6平方，铜芯线 220-

240V

国标，6平方，铜芯线

220-240V
无偏离

28 电工胶带 14米，国标，电压：600V
14米，国标，电压：

600V
无偏离

29 电子试电笔 220V，电子试点笔 220V，电子试点笔 无偏离

30 led灯泡 220V，40W 220V，40W 无偏离

31 断路器 3P，电流：100A 3P，电流：100A 无偏离

32 应急出口灯 220V，方向左右 220V，方向左右 无偏离

33 应急出口灯 36V，方向左右 36V，方向左右 无偏离

34 电钻 220v，13mm 220v，13mm 无偏离

35 电锤 220V,300mm-400mm, 功率 1200W
220V,400mm, 功率

1200W
无偏离

36
LED灯管灯

架
双管配件 1.2米 双管配件 1.2米 无偏离

37
时间控制开

关
关时空 220v自动断电 KG316T

关时空 220v自动断电

KG316T
无偏离

38 变频器 10kw 10kw 无偏离

39 变频器 30kw 30kw 无偏离

后勤维修耗材（卫生工具）参数

序号 货物名称 采购规格 响应规格 偏离

1 扫把 芨芨草扫把,长 1.5m 芨芨草扫把,长 1.5m 无偏离

2 扫把 竹把，塑料丝大扫把 竹把，塑料丝大扫把 无偏离

3 拖把 木把带彩色布条拖把 木把带彩色布条拖把 无偏离

4 平板拖 棉线，长：0.6米，宽 25cm
棉线，长：0.6米，宽

25cm
无偏离

 第 9 页 共 14 页

5 小纸篓
塑料  无异味空芯纸篓

272*272*255MM

塑料无异味空芯纸篓

272*272*255MM
无偏离

6 套扫 40套/箱，塑料制 40套/箱，塑料制 无偏离

7 垃圾桶 带盖，60升 带盖，60升 无偏离

8 橡胶手套 弹性好，抗拉伸，经久耐用
弹性好，抗拉伸，经久

耐用
无偏离

9 84 消毒液 次氯酸钠，箱/30个 次氯酸钠，箱/30个 无偏离

10 草酸 强力去垢 强力去垢 无偏离

11 洁厕剂 箱/30个 箱/30个 无偏离

12 火碱 25kg/袋 25kg/袋 无偏离

13 大垃圾袋 包/50个 包/50个 无偏离

14 小垃圾袋 包/50个 包/50个 无偏离

序号 货物名称 采购规格 响应规格 偏离

1 膨胀螺丝 6mm*100mm 6mm*100mm 无偏离

2 膨胀螺丝 8mm*150mm 8mm*150mm 无偏离

3 膨胀螺丝 10mm*150mm 10mm*150mm 无偏离

4 膨胀螺丝 12mm*150mm 12mm*150mm 无偏离

5 膨胀螺丝 8mm*100mm 8mm*100mm 无偏离

6 螺丝，螺帽 6mm*100mm 6mm*100mm 无偏离

7 螺丝，螺帽 14mm*80mm 14mm*80mm 无偏离

8 螺丝，螺帽 16mm*80mm 16mm*80mm 无偏离

9 螺丝，螺帽 12mm*80mm 12mm*80mm 无偏离

10 螺丝，螺帽 14mm*50mm 14mm*50mm 无偏离

11 螺丝，螺帽 16mm*50mm 16mm*50mm 无偏离

12 螺丝，螺帽 5mm*50mm 5mm*50mm 无偏离

13 水泥钢钉 5cm 5cm 无偏离

14 水泥钢钉 7cm 7cm 无偏离

15 水泥钢钉 10cm 10cm 无偏离

16 水泥钢钉 15cm 15cm 无偏离

17
梅花钻尾翼

螺丝
碳钢镀锌 3.5mm*30mm 碳钢镀锌 3.5mm*30mm 无偏离

18
梅花钻尾翼

螺丝
碳钢镀锌 3.5mm*16mm 碳钢镀锌 3.5mm*16mm 无偏离

19 角磨机 220V,功率：900W 220V,功率：900W 无偏离

20 螺纹钢筋
长 30cm,直径 20cm，要求一头

尖锐

长 30cm,直径 20cm，一

头尖锐
无偏离

21
锂电池角磨

机
双电池，，1000W,220V-20

双电池，1000W,220V-

20
无偏离

22 护目镜 透明防护眼镜 透明防护眼镜 无偏离

23
十字玻璃刀

头
十字玻璃刀专用 十字玻璃刀专用 无偏离

24 手工玻璃刀 合金钢 合金钢 无偏离

25 丁字尺 塑料制 塑料制 无偏离

26
门锁扣（折

叠）
90度直角 90度直角 无偏离

 第 10 页 共 14

页

27 合页 10cm 10cm 无偏离

28 塑钢窗合页 塑钢窗专用 塑钢窗专用 无偏离

29 塑钢窗把手 塑钢窗专用 塑钢窗专用 无偏离

30 塑钢窗齿条 60cm(200个),80cm（300个）
60cm(200个),80cm

（300个）
无偏离

31
塑钢窗密封

条
塑钢窗专用 塑钢窗专用 无偏离

32
塑钢窗玻璃

扣条
3cm 3cm 无偏离

33
塑钢窗玻璃

扣条
2cm 2cm 无偏离

34 玻璃压条 1.2mm 1.2mm 无偏离

35
窗户玻璃中

隔条
1cm*0.8cm，25/包 1cm*0.8cm，25/包 无偏离

36 玻璃 厚度 5mm，2.4m*1.8m 厚度 5mm，2.4m*1.8m 无偏离

37 玻璃胶 净含量：220ml,箱/24 净含量：220ml,箱/24 无偏离

38
室外栓铜排

水阀
管口直径 110mm 管口直径 110mm 无偏离

39
钻头（冲击

钻钻头）
6mm*100mm 6mm*100mm 无偏离

40
钻头（冲击

钻钻头）
8mm*100mm 8mm*100mm 无偏离

41
钻头（冲击

钻钻头）
10mm*100mm 10mm*100mm 无偏离

42
钻头（冲击

钻钻头）
12mm*100mm 12mm*100mm 无偏离

43
钻头（冲击

钻钻头）
14mm*100mm 14mm*100mm 无偏离

44 冲击钻钻头 6mm*250mm 6mm*250mm 无偏离

45 冲击钻钻头 8mm*250mm 8mm*250mm 无偏离

46 冲击钻钻头 10mm*250mm 10mm*250mm 无偏离

47 冲击钻钻头 12mm*250mm 12mm*250mm 无偏离

48 冲击钻钻头 14mm*250mm 14mm*250mm 无偏离

49 电锤尖凿 230mm 230mm 无偏离

50 电锤尖扁凿 230mm 230mm 无偏离

51
电锤尖半圆

凿
230mm 230mm 无偏离

52 不锈钢钻头

3.2mm 3.2mm 无偏离

5.2mm 5.2mm 无偏离

6mm 6mm 无偏离

53 铁丝 10号，14号 10号，14号 无偏离

54
保温茶桶水

龙头
20mm 20mm 无偏离

55
气钉 400发/

盒

5cm 5cm 无偏离

3cm 3cm 无偏离

 第 11 页 共 14

页

56 铆钉

5cm 5cm 无偏离

3cm 3cm 无偏离

1.6cm 1.6cm 无偏离

57
防漏网 304

不锈钢
网洞 6mm，宽度 50cm 网洞 6mm，宽度 50cm 无偏离

58 防盗链门链 材质：不锈钢 材质：不锈钢 无偏离

59 倒刺网 型号 853 型号 853 无偏离

60 暖瓶 3.2L大容量 3.2L大容量 无偏离

61 暖瓶内胆 3.2L大容量 3.2L大容量 无偏离

62 暖瓶瓶塞 木头塞子 木头塞子 无偏离

63 垃圾桶芯 12L以上
12L（按需定制 12L及

以上桶芯）
无偏离

64 门把手 铝合金材质；长度：40公分
铝合金材质；长度：40

公分
无偏离

65 挂锁

大 75mm通开锁，配 3把钥匙
大 75mm通开锁，配 3

把钥匙
无偏离

中 32MM不通开锁，3把钥匙
中 32MM不通开锁，3

把钥匙
无偏离

小 20mm不通开锁，配 3把钥

匙)

小 20mm不通开锁，配

3把钥匙)
无偏离

66 黑色管子 直径 40毫米 直径 40毫米 无偏离

67 无花钢板 120厘米*200厘米*2毫米
120厘米*200厘米*2

毫米
无偏离

68 弯头 40毫米 40毫米 无偏离

69 油漆 白色 5L 白色 5L 无偏离

70 香蕉水 通用稀释剂 5L 通用稀释剂 5L 无偏离

二、交货方式、交货日期及交货地点（依据甲乙双方协定为准）：

1、交货日期： 合同生效后 7 日内（或甲方指定时间）安装、

调试完毕。若延期交货，因不可抗拒力所导致的交货、服务及付款延

迟等按照《中华人民共和国合同法》有关条文处理。

2、交货地点：按中标结果，送达至需方指定地点。由乙方承担

全部运费。在合同设备运输及安装调试过程中造成的设备损伤,由供

方负责进行修复,并承担修复费用。

三、付款时间与方式（依据甲乙双方协定为准）：

 第 12 页 共 14

页

1、中标签订合同后、乙方缴纳 2%履约保证金，验收完毕退还

履约保证金。甲方收到货物完成验收合格后支付中标价 100%，质保

期为为一年。

2、设备供货到指定地点，安装调试完毕后，由乙方组织设备操

作技术培训，每台设备培训两名教师、两名老师熟练操作为标准、经

采购单位组织联合验收小组验收合格后，根据供货合同、分标段出具

检测报告书、验收单及相关证明，向甲方（招标人）申请拨付货款。

3、甲方收到乙方报送的验收报告、发票、采购合同等相关资

料，向乙方拨款、乙方必须提供标的价 100（%）的发票。

四、质量标准及售后服务

1、乙方所提供产品的技术指标应符合投标文件所提供的参数和

合同是一致，向甲方提供未经使用的全新产品。

2、质保期服务以中标人承诺质保服务期为主，自交货验收合格

之日算起。承诺货物质保期免费用维护 1 年，终身维护。

3、如果在使用过程中发生质量问题，供方在接到需方通知后 24

小时内到达需方现场解决处理。特殊情况需要乙方提供备机给甲方

使用并提供自治区范围内的售后服务地点和联系人联系方式并提供

相关证明。

4、产品在保修期内除人为因素及不可抗拒因素造成的损坏外，

均有乙方负责保修。

5. 乙方应将所供货品的用户手册、保修手册、有关资料及配件、

 第 13 页 共 14

页

随机工具等交付给标的方（甲方）。

五、违约责任：

1、如乙方不能按甲方要求的交货日期按时交货，每延期一天交

货，则按延期交货部分价款每天 1% 向甲方计（支）付违约金，并

赔偿甲方单位的误工费用；如甲方不能按本合同约定的付款的日期

按时付款，每延期一天付款，则按延期付款金额每天 1 %向乙方计

付违约金。

2、乙方必须保证所供货物是全新的、未经使用过的原装正品,并

符合供货合同要求的产品。所提供的技术资料应是完整的、清楚的和

正确的,与投标文件所提供的参数是一致的，并且能满足合同设备试

运行、性能考核、操作和维修的要求。

3、如验收不合格，甲方将采取中标合同价的 3%的作为处罚金，

并且换货、换货的所有费用乙方负责、不予退履约保证金，并保留进

一步处理的权利。

4、甲方应严格按照合同及验收报告进行验货，如果乙方所供设

备的规格、质量、性能不符合招标文件要求的任何一项，将取消乙方

供货资格，或乙方提供的售后没有按照招标文件要求执行，乙方须向

甲方支付未达标货物价的 1%的违约金。

5、以上条款如需增加，甲乙双方可协商变动。

六、合同争议解决方式：

按《中华人民共和国经济合同法》及其他有关法律法规的相关规

 第 14 页 共 14

页

定协商解决；协商不成，向莎车县人民法院提起诉讼。

七、其它约定事项

1、合同执行中，如需修改或补充合同内容，由双方协商签署书

面修改或补充协议，作为主合同不可分割的一部分。

2、其它未尽事项，将遵照《中华人民共和国合同法》、《中华人

民共和国政府采购法》有关条款办理。双方可另行签订协议作为本

合同附件，并与本合同具有同等法律效力。

八、本合同经甲乙双方签字盖章后正式生效。

九、本合同一式陆份，甲、乙双方各执 3 份。

本合同经甲乙方法定代表人或授权委托人签字盖章后生效。

甲方： 乙方：

单位（盖章）：莎车县高级技工学

校

单位（盖章）： 新疆高原齐光环

保科技有限公司
单 位 信 用 码 ：
126531256792928977

单 位 信 用 代 码 ：
91653201MA77CWW53K

法人代表签字（或签章）： 法人代表签字

电  话：15809988808 电  话：13613935558  高峰

开户行：中国建设银行股份有限

公司莎车县支行

开户行：中国农业银行股份有限

公司和田分行

账  号：65001745200052500756 账  号：30580101040028361

日  期：2025 年 4 月 9 日 日  期： 2025 年 4 月 9 日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK3